АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.12.2017 г.                                             №  705
г. Сусуман

О признании адресов присвоенными

объектам адресации
Во исполнение Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221                                «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии с положением                             «Об адресном плане и адресном реестре Сусуманского городского округа», утвержденным  постановлением администрации Сусуманского городского округа                        от 06.06.2016 № 310, основываясь на данных включенных в технические паспорта жилых домов, по которым отсутствует возможность восстановления документов о присвоении наименований отдельным улицам и нумерации многоквартирным жилым домам                             п. Широкий, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать адреса присвоенными объектам адресации в п. Широкий согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Ясакову М.О.

Глава Сусуманского городского округа
                                   А.В. Лобов

Приложение

к постановлению администрации

Сусуманского городского округа

от 05.12.2017 г. № 705
        Адреса, присвоенные объектам адресации в п. Широкий
	№ п/п
	Наименование улицы
(переулка, микрорайона)
	Номера
домов
	Инвентарный номер и дата составления технического паспорта

	1
	ул. Геологов
	13
	№ 8673 от 16.05.2002

	2
	ул. Геологов
	15
	№ 8589 от 16.05.2002

	3
	ул. Скворцова
	17
	№ 5396 от 07.05.1997

	4
	ул. Октябрьская
	3А
	№ 6064 от 05.06.2002

	5
	ул. Октябрьская
	4А
	№ 8311 от 05.06.2002

	6
	ул. Октябрьская
	5А
	№ 8390 от 16.05.2002

	7
	ул. Октябрьская
	7А
	№ 8523 от 16.05.2002